Sauce balsamique dressing
N\ Nutrition colis 25ML x 100 Hero

Pomona Suisse
groupe pomona Article : 263004

Caractéristiques générales

ALSAMICO

ition DRESSING

vens! und Rapsol
eersalz

Guarkermeh:

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Conservation :  Ambiant

Conditionnement :  Colis de 2.506 kg

Liste des ingrédients : eau, vinaigre balsamique 27% (vinaigre du vin, jus de raisin concentré), huile d'olive
21%,huile de colza 5.4%, jus de raisin concentré, sel de mer iodé 1.0%, panais,
GRAINES DEMOUTARDE, herbes, poivre, épaississants (Jomme xanthane, farine de

graines de caroube).

Pays de transformation :  Suisse
Durée de vie totale du produit (jours) : 90
Allergénes majeurs : Moutarde
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules

étiquetées

Taux de TVA: TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,117 271 26.7 3.5 5.3 5.1 0.2 1

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.01

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 35.084 0 14 Colis 14
Colis 2.506 2.966 1 Colis

Palette 280.672 0 112 Colis 112
Piece unitaire 2.506 0 1 Colis

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
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